
Pædagog til barselsvikariat i Skovlodden,
Distriktsinstitutionen Ullerup Bæk

Vi søger en pædagog til vores vuggestue pr. 1. juni 2026. Stillingen er et barselsvikariat på 37 timer
ugentligt.
Skovlodden er en afdeling af institutionen Ulleruphave, som begge er en del af Distriktsinstitutionen
Ullerup Bæk.
Om os
Vi holder til i en lille landsby ca. 8 km fra Fredericia centrum – omgivet af smukke naturområder, en
dejlig legeplads og tæt på skolen Skovsvinget. Lige uden for Skovloddens legeplads ligger et
aktivitetshus med multibane, sandkasse- og gyngeområde samt mulighed for bål.
Vi er en flexinstitution med plads til 39 børn i alderen 0-5 år. Huset rummer en vuggestuegruppe
(Pilene), en børnehavegruppe (Egene) og en gruppe for kommende skolebørn (Skovuglerne).
Vores pædagogiske hverdag er præget af fleksibilitet og en opmærksomhed på, hvad børnene
kalder på. Vi arbejder på tværs af grupperne, og vores pædagogiske profil er tydelig både i de
daglige aktiviteter, i de fysiske rammer og på legepladsen.
Som profilinstitution med fokus på bevægelse og natur er vi ofte ude. Vi bruger skolens
gymnastiksal til bevægelsesaktiviteter, vores legeplads er i brug hver dag, og vi flytter gerne
aktiviteterne med udenfor.
Vi tror på værdien af det forpligtende fællesskab og på at styrke børn som hele mennesker gennem
inddragelse i daglige processer. Som et lille hus arbejder vi tæt sammen og er fælles om børnene –
særligt i ydertimerne, hvor alle børn og voksne kender hinanden. Derudover har vi et tæt
samarbejde med daginstitutionerne Ulleruphave og Klokkefrøen, som bidrager til et stærkt fagligt
fællesskab.
Vi søger dig, som er

uddannet pædagog, gerne med praksiserfaring med børn fra 0-3 år. ●

fokuseret på pædagogisk kvalitet og optaget af nærvær, samarbejde, sparring og feedback.●

i stand til at understøtte og vedligeholde pædagogisk praksis.●

en engageret, empatisk og entusiastisk rollemodel.●

struktureret, systematisk og opfølgende på pædagogiske indsatser.●

mødestabil og en teamplayer.●

Vi forventer at du kan arbejde pædagogisk målrettet med trivsel, læring udvikling og dannelse af
børn i alderen 0-6 år. Du skal kunne se dig selv som en del af en større sammenhæng og have
forståelse for, at dit daglige pædagogiske arbejde skal afspejle Fredericia Kommunes børn- og
ungepolitik samt de kommunale strategier og indsatsområder.
Du arbejder databaseret i tæt samarbejde med den pædagogiske leder. Vi ser gerne, at du har
gode kommunikative kompetencer, både i skrift og tale. Derudover vil der være IT-systemer, du
skal sætte dig ind i, da de understøtter den pædagogiske praksis, herunder Hjernen&Hjertet.
Vi kan tilbyde

En spændende mulighed for at blive en del af et stærkt kollegialt fællesskab●

Et stabilt og engageret personale●

Skønne børn og et dedikeret forældreråd.●

Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder Ulla Sørensen, 4057 2596, ulla.sorensen@fredericia.dk (dog ikke i
perioden 31/3 til 17/4).
Du kan læse mere om Skovlodden på www.skovlodden.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse.
Der er tale om et barselsvikariat.
Tiltrædelse 1. juni 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 30. april 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,

mailto:ulla.sorensen@fredericia.dk
http://www.skovlodden.dk


CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk 
Ansøgningsfrist
22. april 2026
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